



BATÜ HABER

Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

Mart 2024
Sayı: 30 Yıl: 3



Üniversitemizde Çanakkale Zaferi'nin 109. Yılı Anısına Program Düzenlendi
Sayfa 9



BAKAN ŞİMŞEK VE BAKAN KACIR, BATMAN TEKNOKENT AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Bilimsel çalışmaların uygulamaya aktarılması, ekonomik ve toplumsal faydaya dönüşmesi için gerekli ortamı sağlayan, araştırma, geliştirme ve yenilik aktivitelerinin odak merkezi olan, Üniversitemiz ile sanayi işbirliklerinin, girişimcilik ekosisteminin güçlenmesini sağlayan

Üniversitemiz'in teknoloji geliştirme bölgesi; Batman Teknokent, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın katıldığı tören ile açıldı.

Sayfa 3



Rektor Demir Uluslararası Teknoloji ve Yazılım Zirvesi'ne Katıldı

Sayfa 4



Üniversitemizde TÜBİTAK 55. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışma Sergisi Düzenlendi

Sayfa 5



Rektor Demir İftar Yemeğinde Öğrencilerle Bir Araya Geldi

Sayfa 6



ÜNİVERSİTEMİZDE MATEMATİK VE ANLAM KONFERANSI GERÇEKLEŞTİ

Üniversitemizde Matematiğin en ikonik sabitlerinden birini kutlamak ve onurlandırmak için; π (Pi) günü dolayısıyla "Matematik ve Anlam" adlı konferans gerçekleşti. Dairenin çevresinin çapına bölünmesiyle elde edilen bir sayı, matematik dünyasında sonsuzluğa uzanan hikâyenin başlangıcı olan Pi sabitinin ilk üç rakamı 3,14'e dayanarak 14 Mart'ta kutlanan bu günü üniversitemiz de unutmadı. Bugünün anlamına istenenden 14 Mart 2024 tarihinde Üniversitemizin Batı Raman Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu'nda "Matematik ve Anlam" adlı konferans gerçekleşti. Konferans Acil Yayınları Koordinatör ve

Yazarı ve Deneme Deposu Yayınları Koordinatör ve Yazarı Mahsum Öztürk'ün anlatımlarıyla gerçekleşti. Konferans'a Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, akademisyenler ile Batman Fen Lisesi ve Ted Koleji'nin öğrencileri katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Demir, matematiğin sadece sayılarla ilgili bir konu olmadığını, aynı zamanda düşünme biçimimizi ve problem çözme yeteneklerimizi geliştirdiğini belirtti. Özellikle günümüzün teknolojiyle dolayısıyla matematiksel düşüncelerle dolu dünyasında matematiği anlamının önemini öğrencilere ak-

tardı.

Mahsum Öztürk gerçekleştirdiği konferansta matematiğin etimolojik kökenine inerek öğrencileri önce bu konuda bilgilendirdi sonrasında, eğitiminin daha etkili hale getirilmesi gerektiğini ve öğrencilerin matematik ile olan ilişkilerini olumlu yönde şekillendirmenin önemini vurguladı. Öğrencilere matematiği sevdirmenin gelecekteki başarıları için temel bir adım olduğunu belirtti.

Konferans sonunda Rektör Demir, Mahsum Öztürk'e hediyelerini takdim etti. Öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı sonrasında program sona erdi.

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA

SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör

Genel Yayın Yönetmeni:

Öğr. Gör. Gamze BEYGE

Fotoğraf:

Abdurrahim EKİNCİ

Serkan MANDACI

Grafik Tasarım ve Mizanpaj:

Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR

Fatma Zehra AY

Haber Merkezi:

Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL

Öğr. Gör. Gamze BEYGE

Zeynep ÇOPUR

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü,

72100, Kampüs / BATMAN

Telefon: 444 9 072

İnternet: www.batman.edu.tr

E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr

Telefon: 444 9 072

Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete



Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü



BAKAN ŞİMŞEK VE BAKAN KACIR, BATMAN TEKNOKENT AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Bilimsel çalışmaların uygulamaya aktarılması, ekonomik ve toplumsal faydaya dönüşmesi için gerekli ortamı sağlayan, araştırma, geliştirme ve yenilik aktivitelerinin odak merkezi olan, Üniversitemiz ile sanayi işbirliklerinin, girişimcilik ekosisteminin güçlenmesini sağlayan Üniversitemiz'in teknoloji geliştirme bölgesi; Batman Teknokent, Hazine

ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın katıldığı tören ile açıldı.

6 Mart 2024 tarihinde gerçekleşen törene Bakanların yanı sıra, Bakan Yardımcıları, Batman Valisi Ekrem Canalp, Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Batman İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba, Garnizon Ko-

mutanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, sivil toplum kuruluş temsilcileri ile öğrenciler katıldı.

Program kurdele kesme töreni ile başlayıp, teknokent bünyesinde çalışmalar yapacak olan firmaların gelişmesinin ardından sona erdi.

AZİZ SANCAR ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ



Akademik olanaklar, kariyer yolları konusunda geleceğin üniversitelilerini bilgilendirerek, çeşitli

disiplinlerdeki eğitim ve araştırma fırsatları hakkında geniş bir perspektif kazandıran Üniversitemize, 6 Mart 2024 tarihinde, Aziz Sancar Ortaokulu öğrencileri ziyarette bulundu.

Öğrenciler, kampüs turuyla başlayan etkinlikte, üniversitenin farklı bölümlerini ve tesislerini keşfetme şansı buldu. Akademik birimlerin yanı sıra kütüphane, laboratuvarlar ve öğrenci kulüpleri gibi önemli alanlar da ziyaret edildi. Ziyaret sırasında öğrencilere üniversite ha-

yatı, üniversite eğitimi ve kariyer seçenekleri hakkında detaylı bilgiler verildi.

Rektör Demir yaptığı konuşmada; "Bu tür etkinlikler gençleri eğitim ve kariyer hedeflerine doğru yönlendirmede önemli bir rol oynuyor. Geleceğin üniversitelilerini, üniversitemizde görmekten memnuniyet duyuyoruz" ifadelerini yer verdi.

Hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından ziyaret son buldu.



REKTÖR DEMİR ULUSLARARASI TEKNOLOJİ VE YAZILIM ZİRVESİ'NE KATILDI

TÜYAFED Yazılımcılar Federasyonu'nun Teknolojinin Dönüştürücü Gücü ve İhracat Fırsatları başlığı ile 2 Mart'ta İstanbul'da düzenlediği "Uluslararası Teknoloji ve Yazılım Zirvesi" EliteWorld Florya Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. İstanbul Valisi yanı sıra TOBB, TBD ve İTO gibi kurum ve kuruluşların yöneticilerinin katıldığı etkinliğe TÜYAFED Başkanı Mustafa Çalış'ın davetiyle katılım sağlayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, çok başarılı buldukları bu etkinliğin ilgili paydaşları bir araya getirmesi anlamında önemli bir rol üstlendiğini ve bilişim teknolojilerinin tüm yönleri ile ele alındığı panel ve seminerlerin yapılabilecek çalışmalara ışık tuttuğunu ifade etti.

TÜYAFED Başkanı Mustafa Çalış, TBD Başkanı Rahmi Aktepe ve TOBB Türkiye Yazılım Konseyi Başkanı Ertan Barut ile bire bir görüşmeler yapan Rektör Demir, Batman'da ve bölgede bilişim teknolojileri ve yazılım alanlarında yapılabilecek iş birlikleri, düzenlenebilecek eğitim programları ve Bilişim Festivali'ne katkılar konusunda fikir alışverişinde bulundu. Bu görüşmelerin somut proje çıktılarının önümüzdeki süreçte yapılacak çalışmalarla kendini göstereceğini söyleyen Rektör Demir, Üniversitemiz'in bilişim teknolojileri konusun-

da kendine edindiği misyon ve Batman'a biçtiği vizyon ile çok önemli bir rol üstlendiğini dile getirdi.

Yapay Zeka, Siber Güvenlik, Blokzincir Teknolojileri ile gelen hayatın her alanındaki dijital dönüşümün Toplum 5.0, başka bir deyişle "süper akıllı toplum" yaratmada dijitalleşme ve yapay zekânın toplumsal yaşamdaki etkilerinin artırılması çalışmalarında bölgede öncü kurum olma rolünü en iyi şekilde yerine getirmesi için çok çalıştıklarını belirtti. Bu sürecin toplumsal yaşam üzerindeki etkilerini de göz önünde bulunduran oldukça geniş ve derin bir bakış açısına sahip olduklarını, bu bakış açısının da dayanak noktasının teknolojik yenilikleri topluma en verimli şekilde entegre etmek, toplumsal sorunlara çözüm üretmek ve teknolojiyi insanların çıkarları doğrultusunda kullanarak toplumun refah seviyesini yükseltmek için gerekli farkındalık çalışmalarını yapmak, eğitim imkanları ve üretim araçlarını kitlelere sağlamak olduğunu ifade etti. Bu bağlamda, Bilişim Festivali (IFEST2024) ile bu ideallerini gerçekleştirmek ve edindikleri misyonu bir adım ileri taşıyabilmek için yoğun bir çaba harcadıklarını dile getirdi. "Bilişim Festivali bu konuda vizyonumuzun dışı vurumudur" dedi.



ÜNİVERSİTEMİZ ENGELSİZ ÖĞRENCİ BİRİMİ 21 MART DÜNYA DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ KAPSAMINDA ETKİNLİK DÜZENLEDİ

Üniversitemiz, Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı'na bağlı Engelsiz Öğrenci Birimi Koordinatörü Öğretim Görevlisi Elif Dilan ATILGAN ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile birlikte 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında ilimizde bulunan rehabilitasyon merkezinde eğitim gören Down Sendromlu çocuklar ziyaret edilerek çeşitli dans, eğlence ve sportif aktiviteler ile ikramlar yapıldı, Öğretim Görevlisi Elif Dilan ATILGAN, günün anlam ve önemiyle ilgili şunları söyledi: "Trizomi 21 olarak da bilinen Down Sendromu, hastalık değil genetik bir farklılıktır. 21. kromozomun 3 adet olmasından kaynaklanıp toplamda 46 olması gereken kromozom sayısı bu bireylerde 47 adettir. +1 kromozom farkıyla oluşan bu sendroma, özellikle ileri anne yaşı veya anne-babanın genetik taşıyıcı olması neden olabilir." "Erken tanı, tedavi ve eğitimle oluşabilecek gelişim geriliğinin en aza indirilmesi sağlanmalıdır" şeklinde Down Sendromu konusunda farkındalık oluşturmanın önemine vurgu yapıldı.



ÜNİVERSİTEMİZDE TÜBİTAK 55. LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMA SERGİSİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz ev sahipliğinde ülke genelinden, bölgeden ve çevre illerden liseli genç beyinlerin gelişmesine destek olmak amacıyla 12 farklı alanda, 103 projenin sergilendiği 55. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması düzenlendi. 4 Mart 2024 tarihinde, Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi'nde gerçek-

leşen sergiye Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İl Millî Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran, Batman İl Jandarma Komutanı Jandarma Kd. Albay Adem Taşkın, TÜBİTAK Van Bölge Koordinatörü Hayati Çavuş, akademisyenler ile Batman ve il dışından bir çok öğrenci ve öğretmen katıldı.

Rektör Demir, "Başvurusu kabul

edilen 103 projeden 41'inin ilimiz öğrencilerine ait olması Batmanlı öğrencilerin eğitimde geldiği nokta itibarıyla ilimizi ve bizleri gururlandırdı. Bu başarıda büyük rolü olan Millî Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran'a teşekkürlerimi iletiyorum" ifadelerini kullandı.

Kurdele kesilerek sergi açılışı yapıldı ve hatıra fotoğrafı çekildi.

ÜNİVERSİTEMİZ DAĞCILIK TOPLULUĞU HOCALI ŞEHİTLERİ İÇİN HAÇA DAĞI'NA TIRMANDI



Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından, 26 Şubat 1992 tarihinde Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ bölgesinin Hocalı Kasabası'nda Azerbaycanlı sivillerin Ermeni silahlı gruplarınca toplu bir şekilde katle-

dilişinin 32. Yılı'nı anmak amacıyla bir tırmanış düzenlendi.

Rektör Demir, 32 yıl önce Dağlık Karabağ'ın Hocalı Kasabası'nda Ermeniler tarafından bir gecede katledilen 63 çocuk, 70 yaşlı, 106 kadın, 374 erkek olmak üzere toplam 613 sivilin unutulmaması gerektiğini ifade etti. Bu tırmanışa destek vermek, katliamı lanetlemek ve tüm dünyaya duyurmak için Üniversitemiz Dağcılık Topluluğunu, İslami İlimler Fakülte Sekreteri Yasın Çınar'ın başkanlığında Azerbaycan'ın Nahcivan özerk bölgesinde bulunan Haça Dağı'na tırmanışını ve bu etkinliğe katılımını sağladı.

Rektör Demir; "İki Devlet, bir Millet olarak Azerbaycan'ın acısı aradan yıllar geçmesine rağmen halen tazeliğini koruyor. Azerbaycan'ın sevinci sevincimiz, üzüntüsü ise üzüntümüzdür" dedi.

Batman Üniversitesi Dağcılık Topluluğu Nahcivan'daki 2 bin 415 rakımlı Haça Dağı'na Federasyon bünyesinde bulunan bir grup dağcıyla tırmandı. Dağın zirvesinde Ay-Yıldızlı Türk ve Azerbaycan bayraklarını açan dağcılar şehitler için dua okuyarak 613 şehide Allah'tan rahmet diledi ve "onları saygıyla anıyoruz" diyerek tırmanışı tamamladılar.



REKTÖR DEMİR İFTAR YEMEĞİNDE ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Öğrencilerle sık sık bir araya gelmeye özen gösteren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 13 Mart 2024 tarihinde Merkez Kampüs Yemekhanesinde düzenlenen iftar programında öğrencilerle bir araya geldi. İftarda Rektör Demir'e üniversitemiz akademisyenleri ve öğrenciler eşlik etti.

Ramazan ayı dolayısıyla öğrenci-

lerle iftar yemeğinde bir araya gelerek onların taleplerini dinleme fırsatı bulmaktan memnuniyet duyduğunu ifade eden Rektör Demir; öğrencilerin taleplerini dinleyerek Batman Üniversitesi çatısı altında eğitim gördükleri süre içerisinde onların isteklerini yerine getirmeye çalıştıklarını, eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra sosyal aktivitelerini, kişisel geli-

şimlerini ve huzurlarını da önemsettiklerini dile getirdi. Bu çalışmalara örnek olarak üniversitemiz öğrencilerine ücretsiz yemek protokolü kapsamında Ramazan ayı boyunca ücretsiz iftar yemeği verileceğini de belirtti. Rektör Demir, Ramazan ayının tüm insanlık için barışa, huzura ve refaha vesile olmasını dileyerek konuşmasını sonlandırdı.

KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ'NDEN ÖĞRENCİLERE ONLINE EĞİTİM DÜZENLENDİ



Batman Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, 08.03.2024 tarihinde lisans 4. sınıf öğrencilerine yönelik online bir eğitim düzenledi. Programın odak noktasında, İnsan Kaynakları Danışmanı Reyhan Göcenoğlu tarafından verilen "Değerleme Çalışması Egzer-

sizi Eğitimi" bulunuyordu. Eğitim, öğrencilere iş dünyasındaki değerlendirme süreçleri konusunda bilgi ve beceri kazandırmayı amaçladı.

Eğitimin açılış konuşmasını Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris DEMİR gerçekleştirdi. Rektör Demir, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, kariyer gelişimi ve profesyonel yetkinliklerin önemine vurgu yaparak, bu tür etkinliklerin öğrencilerin iş dünyasına daha iyi hazırlanmalarına katkı sağladığını belirtti.

İnsan Kaynakları Danışmanı Reyhan Göcenoğlu'nun online platform üzerinden gerçekleştirdiği eğitimde, değerlendirme çalışmalarının na-

sıl etkili bir şekilde yapılabileceği, performans yönetimi, geri bildirim verme gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı. Öğrencilere interaktif bir ortamda sorular sorma ve deneyimlerini paylaşma fırsatı sunulmuştu. Öğrencilerle etkileşimli bir öğrenme süreci oluşturuldu.

Eğitim programı, öğrenciler arasında büyük ilgi gördü ve katılımcılar, iş dünyasına daha donanımlı bir şekilde adım atmalarına katkı sağlama açısından olumlu geri dönüşlerde bulundular. Batman Üniversitesi, öğrencilere kariyer gelişimi konusunda sunduğu desteklerle öne çıkan bir eğitim kurumu olarak bilinmeye devam ediyor.



ÜNİVERSİTEMİZDE 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI

Üniversitemizde “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” dolayısıyla düzenlenen konferansta “Ekolojik Sanat Ve Onarıcı Kadın Emeği” konuları ele alınarak farkındalık oluşturulmaya çalışıldı. 8 Mart 2024 tarihinde Üniversitemizin Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşen konferansa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektörümüzün Eşi Zeynep Demir, Kadın ve Aile Çalışmaları Merkez Müdürü Mehtap Nasıroğlu Aydın, Fen- Edebiyat Fakültesi Dekanı Filiz Akbaş, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pelin Tan ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Program, Kadın ve Aile Çalışmaları Merkez Müdürü Mehtap Nasıroğlu Aydın’ın konuşmalarıyla başladı. Nasıroğlu Aydın yaptığı konuşmada 8 Mart’ın bir anma günü mü yoksa bir kutlama günü mü olduğu üzerinde durarak, Kadınlar Günü’nün tarihine değindi. Dünya Emekçi Ka-

dınlar Günü olarak tarihe geçmiş 8 Mart’ın hikâyesinin aslında insan hakları temelinde kadınların sosyal bilinçleri için savaşarak kazandığı bir mücadeleyi esas aldığını belirtti ve tüm kadınlarımızın kadınlar gününü kutladığını ifade etti.

Rektör Demir yaptığı konuşmada, günün anlam ve önemine değinirken konferansın konusuna da atıfta bulunarak; “İnsanoğlunun bitip tükenmek bilmeyen ihtirasları ve dünyanın karşı karşıya kaldığı küresel ısınma, iklim krizi ve tüketim toplumu ile birlikte ekolojik kriz gündelik hayatın her alanını tehdit ederken kadın elinin o şifalı, iyileştirici dokunuşunun etkisi burada da kendisini gösteriyor. Doğaya dair kullanılan her sıfatta kadının vurgulanması “tabiat ana, toprak ana” derken yaradılıştan gelen bu özün, bu müthiş gücün vurgulanması elbette boşuna değil...” ifadelerine yer verdi. Tüm kadınların “Kadınlar Günü’nü” kutladı.

Konferansta Ekolojik Sanat ve Onarıcı Kadın Emeği konulu sunumunu gerçekleştiren Prof. Dr. Pelin Tan, iklim krizleri, çevre kirliliği ve bilinçsiz tüketim konularına değindi. Bu sorunların nasıl çözülebileceğine dair çözüm önerilerinde bulundu. İstanbul Bienali, Mardin Bienali ve yurt dışındaki sanat tecrübelerine ve bu sergilerdeki sanatçılarla birlikte kendi tecrübelerinden de örnekler veren Prof. Dr. TAN, bir sorun üzerine odaklanan kadınların aynı dili konuşmalar da aynı içgüdülerle hareket ettiğine şahitlik ettiğini ifade etti. Tüm kadınların “Kadınlar Günü’nü” kutladığını belirterek sunumunu sonlandırdı.

Program sonunda Rektör Demir, Mehtap Nasıroğlu Aydın ve Pelin Tan’a hediyelerini takdim etti. Salondaki tüm kadınlar sahneye davet edilerek hatıra fotoğrafı çekilmesi ardından program sona erdi.



Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü





ÜNİVERSİTEMİZDE SOSYAL GÜVENLİK HAKKI KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİ

Düzenlediği etkinliklerle öğrencilerinin fikir dünyasını genişletmeyi, hem kültürel hem bilimsel alanda öğrencilerinin perspektifini geliştirmeyi amaçlayan Üniversitemizde Sosyal Güvenlik Hakkı Konferansı gerçekleştirildi. Alanında uzman isim Prof. Dr. Refik Korkusuz tarafından Üniversitemizin Merkez Kampüs Konferans Salonu'nda 25 Mart 2024 tarihinde gerçekleşen "Sosyal Güvenlik Hakkı" konferansına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin ile birçok akademisyen ve çok

sayıda öğrenci katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemizde düzenlenen konferanslar ile haklarımız, sorumluluklarımız konusunda öğrencileri bilgilendirerek kültürel anlamda da kendisini yetiştirmiş bireyler mezun etmeyi hedeflediklerini ifade etti. Sosyal Güvenlik Hakkı konferansını sunacak isim Prof. Dr. Refik Korkusuz'dan da övgüyle bahseden Rektör Demir, öğrencilere konferanstan istifade etmelerini tavsiye etti.

Prof. Dr. Refik Korkusuz konferansa başlarken; hak, hukuk ve sosyal

güvenlik hakkı gibi terimlerin anlamlarını ve kapsamalarını hatırlatan bir konuşma yaptı. Konferansın ilerleyen dakikalarında sosyal güvenlik hakkının toplumun bütün bireylerini ilgilendiren bir hak olduğunu, yaşanması muhtemel ekonomik kayıplar, tıbbi sıkıntılar ve dezavantajlı yaşam koşulları gibi sosyal risklere karşı sosyal güvenlik hakkının koruyucu yollarının bulunduğunu ifade etti.

Rektör Demir'in, Prof. Korkusuz'a hediyesini takdim etmesinin ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile program sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE TÜRK DIŞ POLİTİKASININ EKONOMİ POLİTİĞİ PANELİ GERÇEKLEŞTİ



Öğrencilerinin gelişen ve değişen dünya politikalarına ilgisinin ve merakının olmasını destekleyen ve öğrencilerinin küresel düzende ayakları yere sağlam basan bireyler olarak mezun olmasını hedefleyen

Üniversitemizde, Türk Dış Politikasının Ekonomi Politikası Paneli gerçekleştirildi. 15 Mart 2024 tarihinde, Üniversitemizin Batı Raman Kampüsü Fen-Edebiyat Fakültesi Azerbaycan Dersliği'nde gerçekleşen panele Prof. Dr. Hüseyin Bağcı ve Dr. Gülsüm Akbulut konuşmacı olarak katıldı. Programa Batman Valisi Ekrem Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, akademisyenler ile Üniversitemizin Yabancı Diller Bölümü öğrencileri katıldı. İngilizce gerçekleşen panele öğrencilerin ilgisi yoğundu.

Dr. Gülsüm Akbulut; "2024 Yılında Küresel Ekonomik Görünüm ve Türkiye Ekonomisi" üzerine bilgilerini aktarırken, Prof. Dr. Hüseyin Bağcı "Türk Dış Ve Güvenlik Politikalarında Sınamalar, Beklentiler Ve Fırsatlar" konularında bilgilerini aktardı. Dr. Akbulut ve Prof. Bağcı panel sonrasında öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Rektör Demir'in Dr. Akbulut ve Prof. Bağcı'ya hediyelerini takdim etmesinin ardından Vali Canalp'inde eşlik ettiği hatıra fotoğrafının çekilmesiyle program sona erdi.



ÜNİVERSİTEMİZDE ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 109. YILI ANISINA PROGRAM DÜZENLENDİ

Binlerce yıllık şanlı tarihimizde bir dönüm noktası olan Çanakkale Zaferimizin 109. Yılı anısına Üniversitemizin Merkez Kampüs Konferans Salonu'nda, Üniversitemizin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından "18 Mart Çanakkale Zaferi" organizasyonu düzenlendi. 18 Mart 2024 tarihinde düzenlenen organizasyona Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Valisi Ekrem Canalp'ın Eşi Dr. Ayten Canalp Hanımefendi ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Çok Sesli Korusu, Koro Eğitimcisi Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut ve Pişano eşliğinde Öğr. Gör. Koray Çal'ın seslendirmesi eşliğinde İstiklal Marşı okundu.

Rektör Demir, programın açılış konuşmasında yaptığı konuşmada; "Böylesine anlamlı bir günde bir araya gelmenin mutluluk ve onurunu yaşarken, bu hür toprakları, bu cennet vatanı canları pahasına müdafa ederek bizlere emanet eden, şanlı bayrağımızın dimdik dalgalanmasını sağlayan başta Mustafa

Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere aziz şehitlerimizin hatırası önünde saygıyla eğiliyorum. Aziz ruhları şad olsun!" ifadelerine yer verdi.

Çok Sesli Koro ve Flütte Güzel Sanatlar Fakültesi Arş. Gör. Derya Can Karabulut, Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut, Öğr. Gör. Koray Çal eşliğinde şarkılar söylendi, 18 Mart Belgeseli izlendi ve öğrencilerin düzenlediği oratoryo gösterisi sergilendi. Düzenlenen oratoryo gösterisinin ardından program sona erdi.

AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARINDA BU AY



Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan "2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği

Protokolü" kapsamında 11 Mart - 28 Mart 2024 tarihleri arasında 13 buluşma gerçekleştirildi.

Üniversitemiz akademisyenleri ilimizin çeşitli liselerindeki öğrenciler ile bir araya gelerek; Robotik ve Yapay Zekâ, Üniversite Yaşamında Özgüven, Sanata Eşit Erişim ve Görmenin Ötesi: Sanat Buluşmaları Projesi, Başarı ve Motivasyon, Ağız ve Diş Sağlığında Bilinmesi Gerekenler, Ağız ve Diş Sağlığında Bilinmesi Gerekenler, Üniversite Hayatı-

na Dair Merak Edilenler, Reklamlar Nasıl Çözömlenir?, A'dan Z'ye Karaciğer Sağlığı, Sağlık Önce Ağızda Başlar, İlham Veren Kadın Girişimciler, Dede Korkut Hikayelerinde Ekleşme Dizininin Karşıtlık Düzeni ve Dijital Benlikler gibi konulardaki sunumları ile öğrencilere farklı bakış açıları kazandırmaya çalıştı.

Akademisyenlerimizin konuşmalarının akabinde öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla etkinlikler sona erdi.